長良川温泉郷「十八楼」

ＪＷＡＡ会員企業の皆様

一般社団法人日本配線資材工業会 青年部会共催

◆翌日には希望者によるゴルフコンペも企画しています。

拝啓 向夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、昨年工業会では福島復興支援ツァーを実施しましたが、好評の企画に

応えて今年は西日本の会員様も参加し易いようにトヨタ工場見学、長良川温泉

を巡るバスツァーを企画しました。

翌日には希望者によるゴルフコンペも企画しています。

この機会に会員間の交流を図るため是非ともご参加をお待ち申し上げます。

         敬具

              一般社団法人 日本配線資材工業会：事務局

■開催日：平成２６年 10 月３日（金）～４日（土）

■集 合： AM１０：３０  名古屋駅 集合・出発
■視察先：トヨタ工場・トヨタ会館見学

■行 程：（予定）※行程・視察先等は、諸事情により変更の可能性がございます。

       トヨタ工場見学は人気があるため予約が取れない場合もあります。

10月3日金）

10:３０名古屋駅集合⇒東名高速⇒11:30 昼食・豊田市内

⇒トヨタ工場見学⇒東名高速⇒16.30 岐阜長良川温泉

18:30 夕食懇親会

＜宿泊：長良川温泉「十八楼」＞ TEL 058-265-1551

10 月４日

（土）

朝食 ※朝食後現地解散

   ●希望者はゴルフコンペ参加 幹事：森宮電機岡野社長

   ●又は岐阜城等観光    幹事：事務局鈴木

交通 ： 宿よりＪＲ岐阜駅まで車で 15 分

    ＪＲ岐阜 → ＪＲ名古屋駅 （東海道本線 17 分）

■定 員：4０名（先着順）※最少催行人数２０名 一社につき 2 名様までの参加でお願いします。

     ・もちろん青年部以外の会員の皆様の参加も大歓迎です。

■参加費：お一人様 ２９.０００円（1 泊 3 食）  ※名古屋駅までの新幹線交通費は含みません。

                         各自でご負担お願いします。

■参加費に含まれるもの 宿泊費・食事代＆懇親会費・バス代・国内旅行損害保険

■ゴルフ場は、現在のところ各務原（かがみはら）ＣＣを予定しています。

            （4 名プレー ＠21.000 タクシー宿より 25 分）TEL 058-384-6111

            詳細については、後日参加者にご連絡いたします。

■申込方法：①同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、７月 4 日（金）迄にＦＡＸにて事務局までご送信くださ

い。トヨタ工場見学申込が 3 ヶ月前の 7/3 からの予約受付のため、参加申込期限も早めの 3 カ月前

にしました。  FAX：03-3950-6021

②参加者には後日改めて、詳細の旅程、集合場所、費用の請求等、詳細のご案内を事務局よりご案内申

し上げます。

■お問合せ：日本配線資材工業会事務局  担当：鈴木 （℡０３－3950－6021）

（携帯０７０-5458-6223）

           ＜企画・手配＞東京ナイストラベル（㈱宮園福祉）担当：岩本 （℡０３－5663－0294）

会員限定
一泊二日